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TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Hizmet Sektörüne Yönelik Devlet 
Yardımları

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 05.08.2021 tarihli ve 66120250 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, hizmet sektörüne yönelik devlet yardımı programlarının kapsamı ve 
işleyişinin yeniden belirlenmesi amacıyla Ticaret Bakanlığı tarafından çalışmalara başlandığı belirtilerek, 
konuya ilişkin görüş talep edilmektedir.

Bu kapsamda, Odanızın/Borsanızın anılan başlıklarla ilgili görüş/önerilerinin ekteki tabloda yer alan formata 
uygun olarak en geç 13 Ağustos 2021 tarihine kadar Birliğimize (ozlem.ozkan@tobb.org.tr) iletilmesini rica 
ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

  EK:
1- Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
2- Devlet Yardımları Öneri Tablosu

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tb-denizli-envision/Sorgula/BSUK4EB92 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 09/08/2021 - 1820
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-61547667-045.01-00066120250
Konu : Hizmet Sektörüne Yönelik Devlet

Yardımları

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 7/7/2021 tarihli ve 31534 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 79 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde yapılan değişiklik
sonucunda Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü yeniden yapılandırılmış; bu
çerçevede, Bakanlığımızın hizmetler sektörüne yönelik görevlerinin, “Uluslararası Hizmet Ticareti Genel
Müdürlüğü” adıyla yeni kurulan Genel Müdürlüğümüz eliyle yürütülmesine başlanmıştır.

Genel Müdürlüğümüzün görev alanı genel itibarıyla, “ulusal ve küresel gelişmeler ışığında
uluslararası hizmet ticaretinin ülke ekonomisi yararına geliştirilmesinin ve desteklenmesinin
sağlanmasına yönelik tüm iş ve işlemlerin yürütülmesi” şeklinde belirlenmiş olup devlet yardımları
programları, anılan görevin yerine getirilmesinin önemli araçlarından birini oluşturmaktadır.

Bu doğrultuda, ülkemizin 2023 yılı hedefleri başta olmak üzere önümüzdeki dönem hizmet
ihracatı hedeflerine ulaşılmasını sağlayacak hızlı işleyen, etkili bir destek mekanizmasının ilgili tüm
paydaşlarla işbirliği halinde oluşturulması ve uygulanması, Genel Müdürlüğümüzün öncelikli görevleri
arasında yer almaktadır.

Bu çerçevede Bakanlığımız tarafından, hem mevcut devlet yardımı programlarının etkinliğinin
artırılmasını hem de sektörel gereksinimler ve gelişmeler doğrultusunda, anılan programlar kapsamına
alınması gerekli görülen yeni destek unsurlarının belirlenmesini sağlayacak önerilerin derlenmesi süreci
başlatılmıştır. İlgili öneriler, tüm yönleriyle ve tek tek değerlendirilerek Bakanlığımızın hizmet sektörüne
yönelik devlet yardımı programlarının kapsamı ve işleyişi yeniden belirlenecektir.

Bu itibarla bilgileri ile görev alanınızdaki sektöre/sektörlere ilişkin somut ve net önerilerin, özlü
bir şekilde ekli dosyadaki tablolara (Tablo-1, Tablo-2) işlenerek en geç 16/8/2021 tarihi mesai bitimine
kadar buyukturka@ticaret.gov.tr adresine ve Bakanlığımıza iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Emre Orhan ÖZTELLİ
Bakan a.

Genel Müdür V.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 06.08.2021 - 25788



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 7E0C04CF-78D3-4775-A41F-5EA52ADA87CE https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: Söğütözü Yerleşkesi (Merkez Bina) Söğütözü Mah. 2176. Sk. No:63
06530
Telefon No: 0(312) 204 9264 Faks No: .
e-Posta: buyukturka@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
AYHAN BÜYÜKTÜRK

Ticaret Uzmanı
Telefon No: 0(312) 204 9264

QRKOD

2 / 3

Ek: Devlet Yardımları Öneri Tablosu (Tablo-1, Tablo-2)

Dağıtım:
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine (Hizmet İhracatçıları
Birliği)
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına
Ankara Ticaret Odası Başkanlığına
İzmir Ticaret Odası Başkanlığına
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığına
Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığına
Antalya Ticaret ve Sanayi Odasına
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Şirketine
İTÜ Arı Teknokent Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Şirketine
ODTÜ - Teknokent
Ankara Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.
Sakarya Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Yönetici A.Ş.
Mersin Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurum ve İşletici Tic. A.Ş.
Ulutek Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.
Muallimköy Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.
ATAP Anadolu Teknoloji Araştırma Parkı Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Marmara Teknokent A.Ş.
Samsun Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.
Gazi Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve İşletici A.Ş.
Yıldız Teknopark - Yıldız Teknoloji Geliştirme Bölgesi Teknopark A.Ş.
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneğine
Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi Derneğine
Saha İstanbul Savunma Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneğine
Bilişim Sanayicileri Derneğine
Serbest Telekomünikasyon İşletmecileri Derneğine
YASAD - Yazılım Sanayicileri Derneğine
GYODER - Gayrimenkul Yatırımcıları Derneğine
Türkiye Tüm Emlak Müşavirleri Federasyonuna
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliğine
Termal Sağlık ve Turizm Derneğine
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Sağlık Turizmini Geliştirme Konseyi Derneğine
ONKOD-Organ Nakli Koordinatörleri Derneğine
Karaciğer Nakli Derneğine
Türk Yoğun Bakım Derneğine
Türkiye Sağlık Turizmi Derneğine
Termal ve Sağlık Turizmi Derneğine
Basın Yayın Birliği Derneğine
Türk Arap Turizm Organizasyon Derneğine
Türkiye Seyahat Acentaları Birliğine
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneğine
Türkiye Otelciler Birliğine
Spor Turizmi Birliğine
Türkiye Otelciler Federasyonuna
Türk Mühendis Müşavir ve Mimarlar Birliğine
Türkiye Oyun Geliştiricileri Derneğine
Girişim Gelişim ve Teknoloji Derneğine
Gastronomi Turizmi Derneğine


